
 
 Jarocin, dn. 08.12.2021 r.  

Powiat Jarociński  

Al. Niepodległości 10  

63-200 Jarocin  

 

 

 

 A-OZPI.272.2.13.2021.RA 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej oraz o wykluczeniu wykonawców  

i odrzuceniu ofert 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A-OZPI.272.2.13.2021.RA 

w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 PZP na „Udzielenie kredytu bankowego 

długoterminowego w wysokości 4.200.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

kredytów”.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                     

w pkt XX SWZ. 

Wybrana została oferta nr  3 złożona przez:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa 

Tymczasowa siedziba: Bud. VARSO 2  

ul. Chmielna 73 

 00-801 Warszawa  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  251 402,86 zł brutto. 

 

 



Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena -  60 %, termin uruchomienia transzy kredytu – 40 %) oraz łączną punktację: 

 

Nr 

oferty 
Firma oraz adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Liczba punktów w 

kryterium Termin 

uruchomienia 

transzy kredytu od 

dnia złożenia 

wniosku przez 

Zamawiającego 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski Spółka Akcyjna 

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Kaliszu,  

ul. Górnośląska 80 

62-800 Kalisz 
58,31 40,00 98,31 

2. 
Bank Spółdzielczy w Jarocinie 

Al. Niepodległości 5 

63-200 Jarocin 49,27 40,00 89,27 

3. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 

Al. Jerozolimskie 7, 00-955 

Warszawa 

Tymczasowa siedziba: Bud. 

VARSO 2  

ul. Chmielna 73 

 00-801 Warszawa 
60,00 40,00 100,00 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Bank Gospodarstwa Krajowego, Al. Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa, 

Tymczasowa siedziba: Bud. VARSO 2 , ul. Chmielna 73, 00-801 Warszawa, spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt.  XX SWZ. 

 

 

 

 

 



 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Umowa z wybranym Wykonawca zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy PZP. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej  

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 

 

.............................................. 

 

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 


		2021-12-08T14:38:11+0100




